[image: image1.png]

«Дон» сикт овмöдчöминлöн администрациялöн

ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Дон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2016 год

     № 52
Об исправлении технической ошибки в государственном акте на право пожизненного наследуемого владения землей № 133

Рассмотрев государственный акт на право пожизненного наследуемого владения землей № 133, постановление главы администрации от 16.12.2008 г. № 49 «Об утверждении адресного реестра сельского поселения «Дон», администрация сельского поселения «Дон»  постановляет:

1. В государственном акте на право пожизненного наследуемого владения землей № 133 после слов «предоставляется всего 0,1486 гектаров земель, в том числе: в пожизненное наследуемое владение 0,1486 гектаров в границах, указанных на чертеже, для ведения личного подсобного хозяйства» добавить слова «из них»:

- площадью 0,0936 гектаров по адресу: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Дон, ул. Центральная, 76,;

- площадью 0,0550 гектаров по адресу: Республики Коми, Усть-Куломский район, с. Дон, местечко «Керчомъя туй бок».

Глава сельского поселения «Дон»                                       В.Н. Нехорошев